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Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének 

Népjóléti Bizottsága 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága 2024. 

november 20-án, a kaposvári Polgármesteri Hivatal Noszlopy G. u. 5. szám alatti 
tanácstermében megtartott nyílt üléséről. 
                                                                   
Jelen voltak: a csatolt jelenléti ív szerint.  
 

A jelenléti ív a jegyzőkönyv 1. számú melléklete. 

 

Sovány Tamás Tiborné Varga Anita, a Szociális Iroda irodavezetője elöljáróban elmondta, 
hogy mivel új bizottság alakult, ezért fontosnak tartja elmondani, hogy minden bizottsági tag 
felelőssége nagy. Megkérte őket, hogy a zárt anyagokat kezeljék megfelelően, hiszen 
személyes adatokkal dolgoznak. A szociális ellátások a jogszabályi feltételek alapján kerülnek 
megállapításra, kérte, hogy kérdés illetve kérés esetén őt keressék a Szociális Irodán. 
 
Bartalos Diána tanácsnok ezután köszöntötte a megjelenteket. Elmondta, hogy újonnan 
megválasztott képviselőként került a pozícióba, de reméli, hogy idővel elődje, Torma János 
nyomdokaiba léphet majd, akinek nagy tisztelője. Kérte a bizottság tagjait és a hivatal 
munkatársait, hogy segítsék munkáját, amíg beletanul feladataiba. Ezután megállapította, 
hogy az ülésen 9 fő bizottsági tag jelen van, így az határozatképes.  
 
A bizottság tagjai ezután szavaztak a napirendről. 
 
54/2024. (XI.20.)  Népjóléti Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a meghívóban szereplő 
kiküldött napirendet elfogadta. 
 

A meghívó a jegyzőkönyv 2. számú melléklete. 
 
Szavazati arány:  9 igen 
      0 tartózkodás 
     0 nem 
 
Napirend: 
 
I. Közgyűlési anyagok: 
 
1. Előterjesztés az önkormányzat 2024. évi költségvetésének I-III. negyedévi 
teljesítéséről és a költségvetési rendelet módosításáról 
   Előterjesztő:        Szita Károly polgármester 

Közreműködik:       dr. Csillag Gábor jegyző 
 

2. Előterjesztés a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre 
vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény végrehajtásáról szóló 
49/1993. (XII.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előterjesztők:        dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:       Balogh Beáta igazgató 
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3. Előterjesztés az egészségügyi alapellátási szolgálatok körzeteiről szóló 65/2004. (XI. 

29.) önkormányzati rendelet módosításáról 
  Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor jegyző 

  Közreműködik:        dr. Gróf Regina irodavezető 

 
4. Előterjesztés a Kaposvár-Sántos Szociális Intézményfenntartó Társulás társulási 

megállapodásának módosításáról 
  Előterjesztő:   Szita Károly polgármester 
    Közreműködő:  dr. Gróf Regina irodavezető 
 
5. Előterjesztés a Közgyűlés 2025. évi munkatervéről 
   Előterjesztő:        Szita Károly polgármester 

Közreműködik:       dr. Gróf Regina irodavezető 
 
6. Előterjesztés egyedi közgyűlési döntéssel önkormányzati bérlakás kijelölése  
     ügyében                                                                                                              zárt 
     Előterjesztő:            dr. Csillag Gábor jegyző 
              Közreműködik:      Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző 
 
7. Előterjesztés egyedi közgyűlési döntéssel önkormányzati bérlakás kijelölése  
     ügyében                                                                                                              zárt 
     Előterjesztő:            dr. Csillag Gábor jegyző 
              Közreműködik:      Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző 

 
II. Társulási Tanácsi anyagok:  
 

8. Tájékoztató a Kaposvári Szociális Központ személyes gondoskodást nyújtó szociális 
ellátásainak 2023. évi fenntartói ellenőrzéséről                                                                                                     

 Előterjesztő:  Torma János elnök 

  Közreműködő:  dr. Gróf Regina irodavezető 

 
III. Átruházott hatáskört érintő előterjesztések: 
 

9. Jegyzőkönyv hitelesítő és helyettesének megválasztása (szóbeli) 
 
10. Előterjesztés a Népjóléti Bizottság ügyrendjéről          

Előterjesztő:       Bartalos Diána a bizottság elnöke 

Közreműködik:      Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző 

 
11. Tájékoztató a Családsegítő és Gyermekjóléti Központ által 2024. augusztus és 

szeptember hónapban kifizetett krízistámogatásokról                                                zárt   
Előterjesztő:      dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik:      dr. Gróf Regina irodavezető 

 
12. Előterjesztés a gyógyszertámogatás és gyógyászati segédeszközök támogatása iránt 

benyújtott kérelmekről                                                                                                   zárt   
Előterjesztő:      dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik:      Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző  
 

13. Előterjesztések önkormányzati bérlakásban élők bérleti jogviszonyának  
         hosszabbításáról                                                                                             zárt 

 Előterjesztő:        dr. Csillag Gábor jegyző 
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 Közreműködik:       Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző  
 
14. Előterjesztés a Fecskeházban megüresedett bérlakás bérleti jogának elnyerésére 

benyújtott pályázatok elbírálásáról                                                                    zárt 
 Előterjesztő:       dr. Csillag Gábor jegyző 

  Közreműködik:      Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző 

 
15. Javaslat a Közgyűlés által adományozott kitüntetésekre (szóbeli)                            zárt 

Előterjesztő:          Bartalos Diána tanácsnok 
 
Napirendi pontok tárgyalása: 
 
1. Jegyzőkönyv hitelesítő és helyettesének megválasztása (szóbeli) 
 
Bartalos Diána tanácsnok javasolta, hogy a jegyzőkönyv hitelesítő Dér Tamás, helyettese 
Perlaki József legyen. Mindkét képviselő elfogadta a felkérést. 
Ezután a bizottság tagjai szavaztak a javaslatról. 
 
55/2024. (XI.20.)  Népjóléti Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága jegyzőkönyv hitelesítőnek 
Dér Tamást, helyettesítőnek Perlaki Józsefet választotta meg. 
 
Szavazati arány: 9 igen 
     0 tartózkodás 
    0 nem 
 
2. Előterjesztés a Népjóléti Bizottság ügyrendjéről 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. számú melléklete. 
  

56/2024. (XI.20.)  Népjóléti Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága az 
ügyrendjét a melléklet szerint elfogadta. 
 
Felelős:   Bartalos Diána a bizottság elnöke 
Közreműködő: Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző 
Határidő:  közlés (azonnal) 
 
Szavazati arány: 9 igen 
     0 tartózkodás 
  0 nem 
 
3. Előterjesztés az önkormányzat 2024. évi költségvetésének I-III. negyedévi 

teljesítéséről és a költségvetési rendelet módosításáról 
 
Az előterjesztést a Közgyűlésről szóló jegyzőkönyv tartalmazza 
 

Dér Tamás képviselő tagja a bizottságnak először bemutatta Ráczné Varga Máriát, a 
Gazdasági Igazgatóság irodavezetőjét a bizottság újonnan megválasztott tagjainak. Elmondta, 
hogy Ráczné Varga Mária elsősorban a költségvetéssel kapcsolatos kérdésekben áll majd az 
üléseken a tagok rendelkezésére.  
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Mivel észrevétel, kérdés nem hangzott el, ezután a Népjóléti Bizottság szavazott az 
előterjesztésben szereplő határozati javaslatokról, valamint a rendelettervezetről. 
 
57/2024. (XI.20.)  Népjóléti Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága az önkormányzat 2024. 
évi költségvetésének I-III. negyedévi teljesítéséről és a költségvetési rendelet 
módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozati javaslatokkal egyetértett, azt 
elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány:  8 igen 
      0 tartózkodás 
     1 nem 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága az önkormányzat 2024. 
évi költségvetésének I-III. negyedévi teljesítéséről és a költségvetési rendelet 
módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a rendelettervezettel egyetértett, azt 
elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány:  8 igen 
      0 tartózkodás 
     1 nem 
 
4. Előterjesztés a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre 

vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény végrehajtásáról szóló 
49/1993. (XII.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Az előterjesztést a Közgyűlésről szóló jegyzőkönyv tartalmazza 
 

Horváth Ákos Ervin, képviselő tagja a bizottságnak megkérdezte, hogy az előterjesztésben 
szerepel, hogy gyakoriak a csőtörések. Ilyenkor nem az a szabály érvényesül, hogy a 
vízszolgáltató csatornadíjat nem számol fel? Másik kérdése, hogy az egyik anyagrészben 
feltételes módban szerepel a 11%-os lakbéremelés. Ezt úgy kell érteni, hogy nincs konkrét 
szám az emelésre, ez még változhat? 
Dér Tamás képviselő erre azt felelte, hogy a csőtörésnél ugyanazok a szabályok érvényesek, 
mint a lakossági fogyasztók esetén. Általában nem kell a csatornadíjat kifizetni. A 11% pedig 
fix javaslat, ez nem fog változni.  
 
A Népjóléti Bizottság ezután szavazott az előterjesztésben szereplő határozati javaslatokról és 
rendelettervezetről. 
 
58/2024. (XI.20.)  Népjóléti Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a lakások és helyiségek 
bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi 
LXXVIII. törvény végrehajtásáról szóló 49/1993. (XII.15.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozati javaslatokkal egyetértett, azt 
elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány:  8 igen 
      0 tartózkodás 
     1 nem 
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Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a lakások és helyiségek 
bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi 
LXXVIII. törvény végrehajtásáról szóló 49/1993. (XII.15.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a rendelettervezettel egyetértett, azt 
elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány:  86 igen 
      0 tartózkodás 
     1 nem 
 
5. Előterjesztés az egészségügyi alapellátási szolgálatok körzeteiről szóló 65/2004. (XI. 

29.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Az előterjesztést a Közgyűlésről szóló jegyzőkönyv tartalmazza 
 

A Népjóléti Bizottság szavazott az előterjesztésben szereplő határozati javaslatról és 
rendelettervezetről. 
 
59/2024. (XI.20.)  Népjóléti Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága az egészségügyi 
alapellátási szolgálatok körzeteiről szóló 65/2004. (XI. 29.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozati javaslattal egyetértett, azt 
elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány:  9 igen 
      0 tartózkodás 
     0 nem 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága az egészségügyi 
alapellátási szolgálatok körzeteiről szóló 65/2004. (XI. 29.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a rendelettervezettel egyetértett, azt 
elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány:  9 igen 
      0 tartózkodás 
     0 nem 
 
6. Előterjesztés a Kaposvár-Sántos Szociális Intézményfenntartó Társulás társulási 

megállapodásának módosításáról 
 
Az előterjesztést a Közgyűlésről szóló jegyzőkönyv tartalmazza 
 

A Népjóléti Bizottság szavazott az előterjesztésben szereplő határozati javaslatról. 
 
60/2024. (XI.20.)  Népjóléti Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a Kaposvár-Sántos 
Szociális Intézményfenntartó Társulás társulási megállapodásának módosításáról szóló 
előterjesztést megtárgyalta, a határozati javaslattal egyetértett, azt elfogadásra javasolja a 
Közgyűlésnek. 
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Szavazati arány:  9 igen 
      0 tartózkodás 
     0 nem 
 
7. Előterjesztés a Közgyűlés 2025. évi munkatervéről 
 
Az előterjesztést a Közgyűlésről szóló jegyzőkönyv tartalmazza 
 

Dr. Nadrai Norbert József képviselő tagja a bizottságnak tájékoztatta a bizottság tagjait, hogy 
benyújtott két javaslatot a Közgyűlés munkatervével kapcsolatban, ahogy ez az 
előterjesztésben is látszik. Első javaslata a koronavírus világjárvány kaposvári áldozatainak 
emlékhelyéről szólt, amelyet ő a februári ülésre tervezett. Ezzel kapcsolatban polgármester úr 
azt javasolta számára, hogy a költségvetés tárgyalásakor tegye meg ezt a javaslatát, így 
számára a megvalósításra nyitottnak tűnt. Másik javaslata dr. Ozsváth Ferenc volt 
alpolgármester által korábban végzett felmérés módszertana alapján egy új felmérés elvégzése 
volt a kaposvári fiatalok helyzetéről, melyet ő a novemberi ülésre tervezett, hogy legyen idő a 
megvalósítására. Polgármester úr ezt az ötletét nem javasolta, vagy legalábbis nem 
munkatervi szinten. Dr. Nadrai Norbert József végezetül kijelentette, hogy az elmondottakkal 
csak háttér információval szerette volna a Népjóléti bizottság tagjait ellátni.  
 
Nagy Attila képviselő tagja a bizottságnak ezután elmondta, hogy felkérték, emelje ki, hogy 
januárban a Közgyűlés 24-én, egy pénteki napon lesz, mivel előtte csütörtökön lesz a város 
napja és az ezzel kapcsolatos ünnepi Közgyűlés. 
 
A Népjóléti Bizottság ezután szavazott az előterjesztésben szereplő határozati javaslatról. 
 
61/2024. (XI.20.)  Népjóléti Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a Közgyűlés 2025. évi 
munkatervéről szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozati javaslattal egyetértett, azt 
elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány:  9 igen 
      0 tartózkodás 
     0 nem 
 
8.  Tájékoztató a Kaposvári Szociális Központ személyes gondoskodást nyújtó szociális 
ellátásainak 2023. évi fenntartói ellenőrzéséről 
 
Az előterjesztést a Társulási Tanácsról szóló jegyzőkönyv tartalmazza 
 
Dr. Nadrai Norbert József kérdésekkel élt a tájékoztatóval kapcsolatban.  
Mik a gondozói díjak? Hogyan alakultak az elmúlt időszakban? 
Összesen 59 fő veszi igénybe a szenvedélybetegek közösségi ellátását, 69 fő pedig a 
pszichiátriai betegek közösségi ellátását. Hány főt érinthetnek ezek a problémák Kaposváron, 
milyen arányban állhat az ellátottak száma a tényleges betegekével, mert ezek a számok 
alacsonynak tűnnek?  
A Liget Otthonba való bekerülésre a legfrissebb számok alapján 122-n várakoznak, míg az 
otthonban 60-an élnek. Ezekből a számokból látszik, hogy egy újabb intézményre lenne 
szükség. Hogy áll ennek a tervezése? A Ratkó korszak gyermekei most kerültek olyan korba, 
amikor megjelennek igénylőként ilyen intézményeknél, így várható, hogy tovább fog nőni a 
várakozók száma.  
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A jelzőrendszeres házi segítségnyújtás esetében 14 fő gondozó áll rendelkezésre. Éves szinten 
206 fő jelzett, erre elég ez a létszám? 
A Liget otthonban a tájékoztatóban szereplő táblázat alapján megfigyelhető, hogy minden 
évben teljes a kihasználtsága és 60 fő él ott, de 2020-ban ez a szám csak 51 volt. Lehet tudni, 
hogy a hiányzó 9 fővel mi történt? Koronavírus fertőzés miatt történtek halálesetek, vagy 
inkább a hozzátartozók vitték haza magukhoz az ellátottakat erre az időszakra?  
 
Bartalos Diána tanácsnok elmondta, hogy mivel az előterjesztő nincs jelen az ülésen, hogy a 
kérdésekre válaszolhasson, ezért Nadrai képviselő úr e-mailben fog választ kapni a kérdéseire 
a későbbiekben.  
 
A Népjóléti Bizottság ezzel az előterjesztést megtárgyalta, és a határozatban foglaltak szerint 
döntött. 
 
62/2024. (XI.20.)  Népjóléti Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a Kaposvári Szociális 
Központ személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásainak 2023. évi fenntartói 
ellenőrzéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozati javaslattal egyetértett, azt 
elfogadásra javasolja a Társulási Tanácsnak.             
 
Szavazati arány:  9 igen 
      0 tartózkodás 
     0 nem 
    
 

K. m. f. 
 
 
  

                Bartalos Diána                                                                                 Dér Tamás 
  Tanácsnok                                                                                            Tag 


